
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 9 4155 0 1 3 45

Т2 4 4157 13:14 0 2 3 46

Т3 6 4149 0 3 3 47

12 4157 0 4 3 48

Досу. 14 4151 0 5 3 49

Реал. 13 4156 0 6 3 50

15 4365 0 7 3 51

5 4158 0 8

2 4154 0 9

18 4153 0 10

0 11

0 12

0 13

0 14

0 15 0

0 16

А 5076 0 17

Б 0 18

Ц 0 19

Д 0 20

7 Мин 1 20

М Игр 1 21

2 21

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 2 22

Т1 2 805 2 23

Т2 4 795 2 24

Т3 5 802 2 25

8 791 2 26

Досу. 4 9 790 2 27

Реал. 2 10 800 2 28

11 985 2 29

12 808 2 30

14 797 2 31

16 788 2 32

17 984 3 33

18 798 3 34

24 789 3 35

25 799 3 36

34 801 3 37

66 799 3 38

А 5010 3 39

Б 5009 3 40

С 3 41

Д 3 42

7 Мин 1 12 24 40 3 43

М Игр 18 2 10 34 3 44

Огнен Василевски Скопје

Мерач на време Светослав Станкович Скопје Контролор Стево Костенчев Скопје

Дежурен лекар

Записничар Михајло Атанасовски Скопје Судија Б Филип Апостолоски Скопје

51
Кире Поповски

Забелешка

Александар Марковски Скопје Судија А

Тео Трајчевски 1,1,1

Андреј Давевски 1

Иво Илчевски

Стефан Василевски

Дамјан Звездаковски 1,1,1,1,1,1,1,1

1,1,1,1

1

Филип Вејановски

Дамјан Нечовски 1,1

Јован Вејановски

Сергеј Павловски 1,1,1

Лука Кочанов 1,1,1,1,1,1,1

Иван Митревски 1,1,1

Антонио Илиевски 1,1,1

Тајм аут Голови

Филип Колевски

Бојан Бојчевски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Филип Србиновски 1,1,1,1,1,1

Димитар Божиновски 1,1,1

1,1

7 M 1,1,1,1,1
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Игор Николовски

3

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес Сина

огнен новков
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Филип Тодоровски

Слободан Чивлачки

Александар Величковски

Димитар Мурџерски

Стефан Неделковски

1

Давид Димитрисеки 1

Лука Божинов 1

7 M кирил Ангеловски

Томас Делисо

51

Движење Рез.Голови

ЕКИПА А Боја на дрес Бели 3

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Матеј Атанасовски

РК Јуниор К.В. Скопје Капацитет на сала 1000 2 23ЕКИПА А

ЕКИПА Б Рк Еурофарм Пелистер 2 Битола Гледачи 50 Крај

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : Машка пионерска лига Груга А

Време: 14:00 Место: Скопје Сала: Автокоманда Полувреме1.12.2023


